Qui ea cuncta in hac Insula inchoavit & absolvit, hoc
 monumento posito, te rogat & obtestatur.

TYCHO BRAHE O. F.

Habe, qui hac legis, facisq; & vale.

In Observatorii prius nominati hypocasta sequentium Astro-
nomorum eis ones, & harum unicuique suum distichon
aureis literis subscriptum, inveniuntur.

TIMOCHARES ALEXANDRINUS.
Anno 300. ante Christum.

Salvete heroës, vetus ô Timochare salve,
Ætheris ante alios ause subire domos.

HIPPARCHUS RHODIUS.
Anno 120. ante Christum.

Tu quoque dimensus solis lunæque recursus
Hipparche, & quotquot sidera Olympus habet.

CLAUDIUS PTOLEMÆUS ALEXANDRINUS.
Anno 140. post Christum.

Antiquum superare volens Ptolemei labores,
Orbibus & numeris promptius astra notas.

ALBATEGNIUS ARRATENSIS.
Anno 880. post Christum.

Emendare aliquid satis Albategne studebas,
Sidera conatus posthabuere tuos.

ALPHONSIUS REX HISPANIÆ.
Anno 1250. post Christum.

Quod labor et studium reliquis, tibi contulit aurum
Alphonse, ut tantis annumerere viris.

NICOLAUS COPERNICUS TORONENSIS.
Anno 1520. post Christum.

Curriculis tritis diffise Copernice terram
Invitam astriferum flectere cogis iter.

TYCHO BRAHE DANUS DE KNUD-
STRUP. Anno 1580.

Quasiis veterum & propriis normæ astra subegi,
Quanti id, judicium posteritatis erit.

TYCHONIDES.

*Te venerande parens tuaq; alta inventa sequuntur
Det Deus, & thereas ipse, & in ibo vias.*

In ejusdem hypocausti horologio majori.
*Tempora circuitu calum fugientia volvit,
Nec modō prateriens hora redire potest.
Temporibus totus fugitivis clauditur orbis,
Praterit & toto quicquid in orbe vigeat.
Ergo quid expediet mundi fugitiva figura,
Cur his conformes, qu& peritura, sumus?
Est aliud quod nos calum expectatq;, vocatq;:
Idq; auro, aspectu, limitibusq; caret.
Jova ubi sol ipse est, similatq; Ecclesia lunam,
Angelico stellis convenienter choro.
Huc huc tendamus. manet illic patria vera.
Nec mundi immundi nos remoretur amor.*

TYCHO BRAHE O.F.

*Magno Tychonis globo ex orichalco, qui in dimetiente sexto
des continet, locumq; in Museo ipsius habet, aureis literis,
in ambitu horizontis, hac circumscribuntur:*

Anno a Christo nato M. D. LXXXIIII. regnante in
Dania Friderico secundo, hunc cælesti machinæ confor-
mem globum, in quo affixa octavæ sphaerae sidera cælitus
organis deprehensa, suis quæque locis ad amissim repre-
sentare; errantiumq; stellarum per hæc apparentias per-
vestigare decrevit: Cælo terrigenis, qui rationem eam ca-
piunt, mechanico opere patefacto.

TYCHO BRAHE O.F. sibi & posteris F.E.

ALIA QUÆDAM.